
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2019-06-18-000027-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Державне підприємство "Український державний центр радіочастот"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Фактичне місцезнаходження майна:
проспект Перемоги 151, м. Київ. «Маршрутизатори б.в. (вторинна сировина) ДК 021:2015
32420000-3 (Мережеве обладнання)» в т.ч.: 00-1040-7711 Маршрутизатор CISCO1812/K9(SMARTnet
8x5xNBD, 12 міс) 00-1040-7708 Маршрутизатор CISCO1812/K9(SMARTnet 8x5xNBD, 12 міс)
00-1040-7709 Маршрутизатор CISCO1812/K9(SMARTnet 8x5xNBD, 12 міс) 00-1040-7710
Маршрутизатор CISCO1812/K9(SMARTnet 8x5xNBD, 12 міс) Технічний стан майна – потребує
уточнення. Детально ознайомитись із технічним станом майна можливо за місцем його зберігання -
проспект Перемоги 151, м. Київ.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 1 433.60 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 43.02 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 01.07.2019 20:02:20

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Державне підприємство "Український державний центр
радіочастот"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


